
ZARZĄDZENIE Nr 148/2025 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie: oddania w najem lokalu stanowiącego własność Gminy Lasowice Wielkie 
oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U . 2024, poz. 1145 
ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 
Przeznacza się do oddania w najem pomieszczenia znajdujące się w budynku, położonym w 
Wędryni 65, szczegółowo opisane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, na rzecz 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olesno, na okres 3 lat. 

§ 2 
Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem 
poprzez wywieszenie, na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Lasowice 
Wielkie, a także zamieszczenie na stronie internetowej urzędu oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej, a ponadto informację o zamieszczeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, 
na terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 3 
Szczegółowe warunki najmu określi umowa. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lasowice Wielkie nr 148/2025 z dnia 30.06.2025 r. 
w sprawie: oddania w najem lokalu stanowiącego własność Gminy Lasowice Wielkie 

oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY LASOWICE W I E L K I E PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W 
NAJEM 

Wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w najem na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

Nr KW Nr działki Obręb 
Pow. 

nieruchom 
ości 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowa 

nia 
nieruchomości 

Stawka 
czynszu za 

1 m2 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

Zasady 
aktualizacji opłat 

Informacje o 
przeznaczeniu do 
oddania w najem 

OP1 U/0004 
2143/0 687/125 Wędrynia 

Lokal 
użytkowy 

o pow. 
67,80 m2 

Nieruchomość 
zabudowana 
położona w 

Wędryni 65, 
na parterze 

budynku (jedno 
pomieszczenie 
przeznaczone 

pod organizację 
biura kancelarii 

leśnictwa, 
korytarz główny, 

korytarz 
prowadzący do 
sanitariatów, 
pomieszczenie 

sanitarne) 

Przedmiotowa 
nieruchomość 

przeznaczona do 
oddania w najem celem 

prowadzenia biura 
kancelarii leśnictwa 

3 lat 
3,10 zł 

netto za 
m 

Do ostatniego 
dnia miesiąca 

kalenda
rzowego 

Możliwość 
waloryzacji 

czynszu raz w 
roku w oparciu 

o wskaźnik 
wzrostu cen 

towarów i 
usług 

konsumpcyj
nych za rok 
poprzedni, 

bądź też 
zmiana 

wysokości 
czynszu najmu 
wynikająca ze 
zmiany stawki 
za m 2 ustalona 

stosownym 
zarządzeniem 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
oddania w najem 

na rzecz 
Państwowego 
Gospodarstwa 
Leśnego Lasy 

Państwowe 
Nadleśnictwo 

Olesno 

1. Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lasowicach Wielkich 
99 A, 46-282 Lasowice Wielkie oraz poprzez zamieszczenie niniejszego wykazu na stronach internetowych Urzędu Gminy w Lasowicach Wielkich 
www.lasowicewielkie.pl www.bip.lasowicewielkie.pl / ~ ) 

2. Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. od 30.06.2025 r. do 21.07.2025 r. / / ^ / 

http://www.lasowicewielkie.pl
http://www.bip.lasowicewielkie.pl


Załącznik graficzny do załącznika nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lasowice Wielkie nr 148/2025 z dnia 30.06.2025 r. 
w sprawie: oddania w najem lokalu stanowiącego własność Gminy Lasowice Wielkie 

oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem. 

Szkic pomieszczeń w budynku stanowiącym własność Gminy Lasowice Wielkie - Wędrynia 65 do oddania w najem na rzecz 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olesno zaznaczony kolorem żółtym 


